privilegiū alicui datum. sic fuit beate virginis beato Johanni eu angeliste.
In festo beati Iheronimi. Est euangelium. nemo accendit etc.
Luce. xij. Potest disputari sequens questio. **Utrū possit in dilectione dei**
haberi respectus ad aliquā mercedem. Et videtur quod non ex p̄nti euangelio. quia
iam oculus non esset simplex si ad aliud haberet respectus q̄ ad deū. **Secū-**
do sic. Job. ij. Mercenarius vitupatur sed mercenarius est q̄ mercedem querit
ergo dilectio dei ex caritate n̄ admittit respectū mercedis. Tertio sic. **Mer-**
ces ē finis eorū que p̄pter mercedē fiūt. sed finis diligit magis q̄ ea q̄ sunt ad
finem. si q̄ deo p̄pter aliq̄ mercedē diligeret. aliq̄ aliud magis diligeret deo.
qd̄ est p̄ rōz caritatis. In oppositū ē qd̄ dicit glosa math. i. **Q. spes generat**
caritatē. f. spes ē expectatio mercedis. q̄ caritas p̄t esse cū intuitu mercedis.
Preterea ad Heb. xij. dicitur de sanctis patribus. **Aspiciebant in remunerationē**
sed postea q̄ ipsi diligebant deū ex caritate. q̄ dilectio dei ex caritate p̄parat in-
tuitū mercedis. R̄tēo dicendū iuxta sanctū Tho. in. ij. q̄ merces dicitur p̄mi-
um qd̄ q̄s ex labore vel ope aliq̄ meret. **Preterea autē ē qd̄ alicui in bonū eius**
reddat. Cū merces inq̄ntum h̄mōi importat aliq̄ referibile p̄ amorem ad id
cui merces reddat. mercedē autē aliq̄s p̄pter seipm̄ amat. non t̄n̄ ē de rōne mer-
cedis q̄ sit intentōis finis. q̄ plerūq̄ aliq̄s mercedem ex ope n̄ q̄rit cui merces
dat. ea autē que p̄pter se aliq̄s diligit. vel sunt p̄fectōis ei⁹ formalit. sicut sa-
ntitas. virtus. opatio dilectōis vel h̄mōi. vel sunt effectiua vel p̄secutiua vel
confuatiua. aut horū p̄riorū. p̄hibitua. Cū si aliq̄s amat aliq̄d extra seipm̄
illud p̄t dici merces. inq̄ntum ex eo aliq̄d in ipso relinq̄tur vel seruat. De ra-
tione autē amicitie ē q̄ amicus sui gr̄a diligit. Cū amicus nō habet in amicitia
rōz mercedis. p̄pue loq̄ndo. q̄uis ea q̄ ex amico nobis fiūt rōz mercedis ha-
bere p̄t. sic delectationes et utilitates q̄s ex ipso amicus p̄sequit. rōne quorū
ipse amicus p̄t dici merces. q̄si casualit. sicut dicitur merces n̄ra rōne corū q̄ ex
ipso nobis sunt. Patet q̄ ponere mercedem aliq̄d sine amoris ex pte amati
ē p̄ rōnem amicitie. Cū caritas p̄ hunc modū oculū ad mercedē habere n̄ p̄t.
hoc ei esset t̄m n̄ ponere vltimū finē. f. bona q̄ ex ipso p̄sequit. f. ponere mer-
cedem esse finē amoris ex pte amantis non t̄n̄ vltimū. ut si ipse amor ē q̄dam
opatio amantis. n̄ est p̄ rōnem amicitie. q̄ ipsa amoris opatio cū sit q̄dāz ac-
cidēs n̄ dicitur amari nisi p̄pter suū subiectū. Itē p̄ter ea q̄ aliq̄s p̄pter se diligit
p̄t ēē ordo salua amicitia. Cū ipsaz opatiōe amoris possem amare. n̄ obsta-
te amicitia p̄pter aliq̄d aliud. erit t̄n̄ p̄ rōz virtutis si virtutis opatio p̄p̄
aliq̄d aliud virtutis inferioris cuius sunt t̄p̄alia bona diligit. Patet q̄ q̄b̄s ea
ritatem n̄ p̄t habere oculū ad mercedē. ut ponat aliq̄d q̄d̄cumq̄ sine amati
scz dei hoc eim̄ esset contra rōnem caritatis. ut ē amicitia q̄dā. nec itē ut po-
nat aliq̄d t̄p̄ale bonū sine ipsius amoris. q̄ h̄ ē p̄ rōz caritatis. ut est vir-
tus. p̄t t̄n̄ h̄re oculū ad mercedē ut ponat beatitudinē creatā sine amoris. n̄ autē
sine amati. h̄ ē nec ē p̄ rōz amicitie. nec p̄ rōz virtutis. cū beatitudo virtutū
sit finis. Ad rōnes in oppositū. Ad p̄mā r̄uocetur negando p̄sequitiā. Et ad
p̄batōz r̄uocet q̄ oculus non est simplex si respectus haberet ad p̄mum tanq̄